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Styrelsen för ICF SWEDEN får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021. 
  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 
  

Förvaltningsberättelse 
  
Verksamheten 
  
Allmänt om verksamheten 

  
Föreningen har sitt säte i Stockholm. 

Årsberättelse ICF Sverige 2021 
 

Inledning  
Även 2021 blev i princip ett helt digitalt år då pandemi och restriktioner begränsat våra möjligheter att ses 
i IRL och i olika konstellationer. Samtliga styrelsemöten har under året skett digitalt och styrelsen har inte 
haft möjlighet att ses IRL vilket vi hoppas kunna göra så snart det är möjligt. Att endast ses via skärm är 
något vi lärt oss men det blir ändå inte riktigt detsamma som att kunna ses IRL.  
 
Digitalisering  
För att möta framtidens alltmer digitala värld har föreningen under året satsat mycket på att digitalisera 
verksamheten. En helt ny hemsida har byggts som bland annat möjliggör att vi kan hantera hela flödet 
kring medlemsavgiften för ICF Sverige.  Genom att vi “tagit hem” hanteringen av medlemsavgiften för 
ICF Sverige som tidigare sköttes av ICF global undviker vi valutarisker samt sparar in den avgift som ICF 
global debiterade för att hantera denna process år oss.  

Genom våra olika digitaliseringsprojekt kan vi spara in flera hundra timmars administration om året vilket 
gör att vi i stället kan lägga mer tid på att skapa värde för våra medlemmar.   

Vi har även börjat använda en för föreningen helt ny plattform för anmälan till våra fortbildningar och 
coachcirklar vilken möjliggör att vi med enkelhet och mot betalning kan erbjuda personer som ännu inte 
är medlemmar i ICF Sverige att delta. Totalt har denna nya plattform genererat en intäkt motsvarande 42 
348 SEK till föreningen under året.   

Marknadsföring & Kommunikation 

Under året har vi även genomfört satsningar på området marknadsföring och kommunikation ur ett 
externt (utifrån och in) perspektiv. 
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Antal medlemmar ICF Sverige 
Medlemsutvecklingen har under de senaste åren haft en positiv utveckling vilket indikerar på att vi som 
organisation är på god väg mot vår vision ”att göra coaching till en integrerad del av ett välmående 
samhälle och varje ICF Medlem står för den främsta kvalitén inom professionell coaching”.  

 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

 ACC 140 162 106 125 142 131 138 153 161 195 

PCC 48 60 45 72 80 95 109 109 105 124 

MCC 6 10 7 11 12 13 13 17 21 22 

Total antal 
Medlemmar 

 

316 

 

398 

 

217 

 

249 

 

286 

 

291 

 

307 

 

353 

 

394 

 

456 

 
ICF Sverige organisation 2021 
Styrelsen 
Styrelsen har under året genomfört 10 protokollförda styrelsemöten och bestått av följande ledamöter: 

Dennis Larsson  (Ordförande) 
Katarina Callaghan  (Vice ordförande / Utbildning)  
Lars Lagerstedt  (Programgruppen – fortbildningar)  
Lena Asplund Sander  (Strategiska Partners) 
Malin Avalon Engqvist  (Marknadsföring & Kommunikation) 
Peter Englén    (Forskning) 
Caroline Rosado   (Medlem) Avgick hösten 2021 
Carrol-Ann Ewertsdotter Larsson (Kassör) Avgick våren 2021 
Lena Sobel    (Suppleant) 
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Etiska Rådet 

Etiska rådets uppgift är att förse den svenska coachmarknaden med information, kurser och seminarier 
kopplade till ICFs etiska riktlinjer. Rådet stöttar även ICF Sveriges medlemmar i frågor relaterade till 
etiska dilemman som kan uppstå i rollen som professionell coach. 

ER medlemmar under 2021: 
Anna Byström – helår    
Joakim Muschött – helår 
Madeleine Fiedler Andrén - fr o m juni  
Anita Edvinsson – (ej aktiv) 

Under året har antal medlemmar i ER varierat från 2-3 aktiva medlemmar.  

ER har genomfört 10 möten och tagit emot och hanterat 5 ärenden. 

ER har genomfört 2 webbinarier i syfte att inspirera ICFs medlemmar att ännu bättre förstå och nyttja 
ICFs Etiska Riktlinjer. Webbinarier har genomförts som workshops där deltagarna tagit del av case med 
etiska dilemman som sedan diskuterats i mindre grupper och gemensamt i helgrupp.  

I samband med att ICF bytt plattform från DropBox till Google har ER gjort en ny struktur för 
dokumenthantering.  

En guide för ERs arbetsrutiner har upprättats i syfte att tydliggöra arbetsprocesser och underlätta för ERs 
nytillkomna medlemmar att snabbare komma in i arbetet. 

Certifiering 
Certifiering ansvarar för att säkerställa att information certifieringsprocesser finns tillgängliga för ICF 
Sveriges medlemmar samt svarar på frågor relaterade till certifiering. Cirka 80 ärenden relaterade till 
certifiering har hanterats under året.  

Medlemmar 2021: 

● Susanne Blomberg 

 
Forskningsforum 
Genomlysning av omfattning och innehåll av Forskningsforum vilket i framtiden kommer kallas Kunskap 
& Utveckling gjordes under hösten 2021. 

Utbildning och kompetens 

Det finns en lista på alla i Sverige verksamma ICF ackrediterade utbildningsföretag på hemsidan samt ett 
kontaktform/nätverk för utbildningsföretagen som hålls samman av en representant från styrelsen 
(Katarina Callaghan). 3 gemensamma möten hölls under året (online) där erfarenheter och information 
delgavs. 
 
Under året har vi anordnat 2 coachcirklar där våra medlemmar kan öva och få feedback på sin coaching 
utan kostnad.   
Våren 2021   58 deltagare 
Hösten 2021   50 deltagare 
   108 deltagare 
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Programgruppen 
Programgruppen var aktiva under 2021 och som ett steg i att tillhandahålla viktiga fortbildningspoäng 
(CCE poäng) till våra medlemmar påbörjades ett samarbete med våra ackrediterade utbildare som bjöds 
in att hålla i våra fortbildningar under året. Programgruppen är den del inom ICF Sverige som säkerställer 
att våra medlemmar delges möjligheten att delta på våra fortbildningar och därigenom erhålla de CCE 
poäng som behövs för att kunna hålla sin certifiering uppdaterad. Fokus har under året varit att koppla 
flera fortbildningar till ICF:s 8 kärnkompetenser.  

Programgruppen bestod under 2021 följande medlemmar: 

Lars Lagerstedt (samordnare) 
Catharina Jacobsson Ulrika Eklund 
Emilie Sandqvist Lena Filipsson 
Ebba Vallgårda Carina Grönholm 

Under 2021 anordnades följande fortbildningar: 

Fortbildning  Antal 
Deltagare 

 

CC 
Poäng  

RD 
poäng 

"Klienten var inte coachbar längre, så vi började flirta i stället" 
(Etiska Rådet föreläste) 

46 1,5  

Hantera intressekonflikter 

som kan uppstå när du coachar VD och ledningsgrupp 
samtidigt (Etiska Rådet föreläste) 

31 1,5  

Års/Medlems-möte 2021-04-12 43 0 2.0 

Coaching är lika med målstyrning 85 1,5  

Genom vilka glasögon ser du världen 52 1,5  

Hur coacha team?  
De nya kärnkompetenserna. 

161 1,5  

ICF Online AW 9 0  

Införlivar det coachande förhållningssättet 55 1,5  

Medlemsorientering 6 0 1.0 

Teamcoaching – från kunskap till kompetens 87 2,5  

Vad är närvaro egentligen? 81 1,5  

Vill du bli en ännu bättre lyssnare 65 1,5  

Totalt 721 14,5 3.0 
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ICW 2021 
Internationella Coachingveckan 2021 genomfördes tillsammans med våra nordiska grannländer och vi 
genomförde hela 7 webbinarier med totalt ca 700 deltagare.  

Detta var första gången vi anordnade denna typ av aktivitet tillsammans med våra grannländer. 

ICF Coachpodden  
Under året passerade vi totalt 20 000 nedladdningar och vi släppte 12 nya avsnitt.  

Rösterna i coachpodden 2021: 

Dennis Larsson  
Anna Sanderoth Vilkas 
Anna Fritzson (Extern gäst från TRR) 

 

Redaktionsrådet  
Redaktionsrådet har som ambition att förse medlemmarna och marknaden med intressanta inspel kring 
coaching genom berättelser och artiklar. De håller en mix av artiklar med mer internt fokus, dvs 
intressanta för den som själv är coach, och externt fokus, dvs intressanta för kunder och andra 
intressenter. 

Under 2021 publicerade redaktionsrådets medlemmar sammanlagt 23 artiklar vilka återfinns på hemsidan.   

Redaktionsrådet har under 2021 bestått av:  

Marie-Louice Wallin 
Lena Gustafsson 
Sati Bacchus 
Susanne Dellhammar 
 

Strategiska Partners 
Vid årsskiftet 2020/2021 tecknade vi ett strategiskt partneravtal med TRR.  

Syftet med detta partnerskap är:  
● Att bidra till att stärka coaching som metod inom företag och organisationer, där coaching är ett 

viktigt verktyg för att bidra till medarbetarnas, chefernas och organisationernas utveckling. 
● Att bidra till att ICF ses som den självklara partnern för svenskt näringsliv vad gäller coaching 

som yrkesroll. 
● Erfarenhetsutbyte, fortbildning och samverkan kring branschgemensamma frågor, framför allt 

genom TRR akademin och ICF Forskningsforum. 
● Att TRR skall associeras med kvalitetssäkrad professionell coaching. 

 
Under 2021 har följande aktiviteter skett med TRR; 

● ICF har bistått TRR med forskningsartiklar 
● TRR har medverkat i vår podd i december 

 
Vårt engagemang i branschförbundet inom Företagarna är etablerat sedan flera år och vårt 
branschförbunds representanter i Företagarna har under 2021 varit: 

Lena Asplund Sander 
Dennis Larsson 
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Under 2021 har följande aktiviteter skett med Företagarna; 
● Omförhandlat avtalet där vi nu har en årlig handlingsplan och lägre årsavgift 
● Artiklar på Företagarnas webb i samband med Internationella Coaching Veckan samt Personal & 

Chef mässan 
 
Partnerstrategi har tagits fram under hösten, den omfattar; 

● Fler sorters medlemstyper tex coacher under utbildning till coach 
● Affärspartners, rabatter för ICF medlemmar  
● Samverkan med utbildningsföretagen 
● Strategiska partners med olika nivåer i samverkan (grund- och tilläggserbjudande) 
● Samarbetserbjudanden vid olika event  
● Partners inom välgörenhet 

 
Strategiska partners representeras av Lena Asplund Sander i styrelsen. 
 

Marknadsföring och Kommunikation 
Under året har vi genomfört en ny satsning på området marknadsföring och kommunikation ur ett externt 
(utifrån och in) fokus. Under hösten medverkade vi på mässan personal och chef som utställare och 
föreläste på scen med ämnet Hållbara team – vägen till välbefinnande & resultat. Målet med att lyfta fram 
tematiska området “team” var att förlänga kommunikationen från ICF Global och lyfta fram ICF:s 
kärnkompetenser. 

Mässan Personal & Chef var första gången ICF Sverige medverkade på. Vi var totalt 9 volontärer på 
plats:  
Malin Avalon Engquist  Lars Lagerstedt 
Pia Lund Rössler  Annelie Lindberg 
Sara Åberg   Carola Hjerthén 
Dennis Larsson  Peter Hård 
Anna Sanderoth Vilkas 
 

Målsättningen var att vara på plats med ICF:s varumärke, möte med medlemmar samt att träffa andra 
aktörer i branschen. I montern arrangerades tävlingar samt coaching övningar med pris att vinna coaching 
bok samt ICF reflex. För en gemensamma ICF profil hade vi tryckt upp nytt material med en tagline - 
“Professionell coaching stärker svenskt näringsliv”  

• P&C mässans tidning i Dagens Industri samt utskick via mässans P&C-kundregister. 
ICF-Logga & monter (ca 293 000 mottagare) Di samt digitalt utskick till mässans register 
21 000 “HR-personer, VD, & Chefer”). vecka. 46 + 47 

• SVD: Framtidens företag: Artikel och intervju inkl. fakta kring coaching (ca 298 000 mottagare). 
vecka. 48 
Företagarna: ICF-partners, Företagarna. Redaktionsrådet, Artikel i tidning och webb (ca 60 000 
medlemmar) 

• Artikel ICF-nyhetsbrev & medlemsbrev inkl. inbjudan att komma till mässan (som är gratis). 
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Strategi ICF Sverige 
Under hösten har styrelsen tagit fram Strategi för ICF Sverige som speglar globals nya organisation med 
vision, mission, värderingar samt målområden. Aktiviteter framtagna för varje målområde, i en treårsplan. 
En budget har tagits fram för 2022 vilken är baserad på dessa aktiviteter. Strategiarbetet har kompletterats 
med en organisation för ICF Sverige med tydligt beskrivna ansvarsområden och roller och ansvar.  

Beställarkompetens 
En guide har tagits fram för Beställarkompetens som riktar sig till näringsliv och offentlig verksamhet. 
Den kommer att vara tongivande i vår kommunikation och marknadsföring under 2022. 

  
Flerårsöversikt (Tkr) 2021 2020 2019 2018   
Nettoomsättning 594 494 712 507   
Resultat efter finansiella poster -53 78 117 175   
Soliditet (%) 78,5 95,0 84,9 85,4   
            
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning Not 2021-01-01 
-2021-12-31 

2020-01-01 
-2020-12-31 

  

  

 

 
Föreningens intäkter           
Medlemsavgifter    552 111   472 894   
Nettoomsättning    42 348   20 682   
Övriga rörelseintäkter    4 321   9 784   
Summa föreningens intäkter   598 780   503 360   
            
Föreningens kostnader           
Verksamhetskostnader   -137 811   -127 971   
Övriga externa kostnader   -513 421   -297 771   
Summa föreningens kostnader   -651 232   -425 742   
Rörelseresultat   -52 452   77 618   
            
Finansiella poster           
Räntekostnader och liknande resultatposter   -464   0   
Summa finansiella poster   -464   0   
Resultat efter finansiella poster   -52 916   77 618   
            
Resultat före skatt   -52 916   77 618   
            
Skatter           
Skatt på årets resultat   0   -9 351   
Årets resultat   -52 915   68 266   
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Balansräkning Not 2021-12-31 2020-12-31   

  

 

 
TILLGÅNGAR           
            
Omsättningstillgångar           
            
Kortfristiga fordringar           
Övriga fordringar   68 339   50 936   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   41 580   15 456   
Summa kortfristiga fordringar   109 919   66 392   
            
Kassa och bank           
Kassa och bank   755 883   705 248   
Summa kassa och bank   755 883   705 248   
Summa omsättningstillgångar   865 802   771 640   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   865 802   771 640   
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Balansräkning Not 2021-12-31 2020-12-31   

  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital           
Ändamålsbestämda medel   273 970   273 970   
            
Fritt eget kapital   458 836   390 570   
Årets resultat   -52 915   68 266   
Eget kapital vid räkenskapsårets slut   679 891   732 806   
            
Kortfristiga skulder           
Leverantörsskulder   8 906   29 425   
Skatteskulder   0   9 409   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   177 005   0   
Summa kortfristiga skulder   185 911   38 834   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   865 802   771 640   
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Noter 
  
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
  
Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.  
      
Nyckeltalsdefinitioner 
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
 
Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 
 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning. 
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Stockholm den    mars 2022 
  
  
  
    
Dennis Larsson  Peter Englén 
    
    
    
    
Malin Avalon Engquist Katarina Callaghan 
    
    
    
    
Lars Lagerstedt Lena Asplund Sander 
    
    
    
    
Lena Sobel   
    
    
  
  
Min revisionsberättelse har lämnats den      mars 2022  
  
  
  
  
Angelika Thor   
Auktoriserad revisor  
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Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
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Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
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2022-03-11 15:29:33 UTC

Katarina Callaghan
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 ========================= ========================= ================ ================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP               Activity                                                                                          
 ========================= ========================= ================ ================================================================================================== 
  2022-03-11 11:48:31 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   The document was created                                                                          
  2022-03-11 11:48:31 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   A signing link was activated for "DENNIS LARSSON"                                                 
  2022-03-11 11:48:31 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   A signing link was activated for "Katarina Callaghan"                                             
  2022-03-11 11:48:31 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   A signing link was activated for "Peter Englén"                                                   
  2022-03-11 11:48:31 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   A signing link was activated for "LENA ASPLUND SANDER"                                            
  2022-03-11 11:48:31 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   A signing link was activated for "ANGELIKA THOR"                                                  
  2022-03-11 11:48:31 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   A signing link was activated for "Lars Lennart Lagerstedt"                                        
  2022-03-11 11:48:31 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   A signing link was activated for "Lena Sobel"                                                     
  2022-03-11 11:48:31 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   A signing link was activated for "MALIN ENGQUIST"                                                 
  2022-03-11 11:48:32 UTC   Angelika Thor                              A signing request email was sent to "DENNIS LARSSON" at "dennis.larsson@moso.se"                  
  2022-03-11 11:48:32 UTC   Angelika Thor                              A signing request email was sent to "Katarina Callaghan" at "katarina.callaghan@gmail.com"        
  2022-03-11 11:48:33 UTC   Angelika Thor                              A signing request email was sent to "Peter Englén" at "peter.englen@bestteam.se"                  
  2022-03-11 11:48:33 UTC   Angelika Thor                              A signing request email was sent to "LENA ASPLUND SANDER" at "lena@sander.nu"                     
  2022-03-11 11:48:33 UTC   Angelika Thor                              A signing request email was sent to "Lars Lennart Lagerstedt" at "lars@lagerstedtab.se"           
  2022-03-11 11:48:33 UTC   Angelika Thor                              A signing request email was sent to "Lena Sobel" at "lena@sobel.se"                               
  2022-03-11 11:48:33 UTC   Angelika Thor                              A signing request email was sent to "MALIN ENGQUIST" at "malin@pformacademy.com"                  
  2022-03-11 11:48:55 UTC   Katarina Callaghan        172.226.50.57    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-11 11:52:02 UTC   Lena Sobel                104.28.31.63     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-11 12:01:02 UTC   Lena Sobel                213.67.2.244     The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-11 12:01:03 UTC   Penneo system             213.67.2.244     The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 12:01:03 UTC   Penneo system             213.67.2.244     The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 12:20:13 UTC   Katarina Callaghan        81.228.244.139   The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-11 12:20:16 UTC   Penneo system             81.228.244.139   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 12:20:16 UTC   Katarina Callaghan        81.228.244.139   The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-11 12:20:17 UTC   Penneo system             81.228.244.139   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 12:22:29 UTC   Katarina Callaghan        81.228.244.139   The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-11 12:22:42 UTC   MALIN ENGQUIST            172.226.50.30    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-11 12:42:46 UTC   LENA ASPLUND SANDER       81.233.160.242   The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-11 12:42:50 UTC   LENA ASPLUND SANDER       81.233.160.242   The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-11 12:42:51 UTC   Penneo system             81.233.160.242   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 12:47:08 UTC   DENNIS LARSSON            172.226.52.13    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-11 12:48:08 UTC   LENA ASPLUND SANDER       81.233.160.242   The signer signed the document as Styrelseledamot, Företagsledare                                 
  2022-03-11 14:40:08 UTC   MALIN ENGQUIST            185.68.231.222   The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-11 14:40:26 UTC   Penneo system             185.68.231.222   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 14:40:26 UTC   Penneo system             185.68.231.222   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 14:40:26 UTC   Penneo system             185.68.231.222   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 14:40:26 UTC   Penneo system             185.68.231.222   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 14:40:26 UTC   Penneo system             185.68.231.222   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 14:40:26 UTC   Penneo system             185.68.231.222   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 14:40:26 UTC   Penneo system             185.68.231.222   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 14:40:26 UTC   Penneo system             185.68.231.222   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 14:40:26 UTC   Penneo system             185.68.231.222   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 14:40:26 UTC   Penneo system             185.68.231.222   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 14:40:26 UTC   Penneo system             185.68.231.222   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 14:40:26 UTC   Penneo system             185.68.231.222   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 14:40:26 UTC   Penneo system             185.68.231.222   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 14:40:26 UTC   Penneo system             185.68.231.222   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 14:51:21 UTC   MALIN ENGQUIST            185.68.231.222   The signer signed the document as Styrelseledamot, Företagsledare                                 
  2022-03-11 15:06:00 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-11 15:06:22 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-11 15:06:25 UTC   Penneo system             94.255.216.76    The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 15:07:23 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-11 15:07:23 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-11 15:07:35 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-11 15:10:10 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-11 15:10:10 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-11 15:11:08 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-11 15:17:14 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-11 15:28:18 UTC   DENNIS LARSSON            85.224.135.177   The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-11 15:28:36 UTC   Penneo system             85.224.135.177   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 15:28:36 UTC   Penneo system             85.224.135.177   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 15:28:36 UTC   Penneo system             85.224.135.177   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 15:28:36 UTC   Penneo system             85.224.135.177   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 15:28:36 UTC   Penneo system             85.224.135.177   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 15:28:36 UTC   Penneo system             85.224.135.177   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 15:28:36 UTC   Penneo system             85.224.135.177   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 15:28:36 UTC   Penneo system             85.224.135.177   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 15:28:36 UTC   Penneo system             85.224.135.177   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 15:28:36 UTC   Penneo system             85.224.135.177   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 15:28:36 UTC   Penneo system             85.224.135.177   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 15:28:36 UTC   Penneo system             85.224.135.177   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 15:28:36 UTC   Penneo system             85.224.135.177   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 15:28:36 UTC   Penneo system             85.224.135.177   The document was viewed                                                                           
  2022-03-11 15:29:33 UTC   DENNIS LARSSON            85.224.135.177   The signer signed the document as Styrelseledamot, Företagsledare                                 
  2022-03-11 16:20:50 UTC   Katarina Callaghan        104.28.31.66     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-12 08:12:23 UTC   Katarina Callaghan        81.228.244.139   The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-12 08:12:33 UTC   Katarina Callaghan        81.228.244.139   The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-12 08:12:36 UTC   Katarina Callaghan        81.228.244.139   The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-12 08:12:37 UTC   Penneo system             81.228.244.139   The document was viewed                                                                           
  2022-03-12 08:12:37 UTC   Penneo system             81.228.244.139   The document was viewed                                                                           
  2022-03-12 08:16:02 UTC   Katarina Callaghan        81.228.244.139   The signer signed the document as Styrelseledamot, Företagsledare                                 
  2022-03-12 08:23:06 UTC   Peter Englén              104.28.31.64     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-12 08:52:54 UTC   Lena Sobel                213.67.2.244     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-12 22:36:55 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-12 22:36:55 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-12 22:36:55 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-12 22:36:58 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-12 22:36:58 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-12 22:43:00 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   172.226.52.23    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 06:04:49 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   172.226.50.25    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 07:09:05 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   The document was viewed                                                                           
  2022-03-13 09:20:31 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 09:23:21 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 09:23:21 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 09:23:21 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 11:49:11 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Peter Englén" at "peter.englen@bestteam.se"         
  2022-03-13 11:49:11 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Lars Lennart Lagerstedt" at "lars@lagerstedtab.se"  
  2022-03-13 11:49:11 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Lena Sobel" at "lena@sobel.se"                      
  2022-03-13 11:50:06 UTC   Lena Sobel                104.28.31.64     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 11:50:30 UTC   Penneo system             213.67.2.244     The document was viewed                                                                           
  2022-03-13 11:50:30 UTC   Penneo system             213.67.2.244     The document was viewed                                                                           
  2022-03-13 11:50:30 UTC   Lena Sobel                213.67.2.244     The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-13 11:51:08 UTC   Lena Sobel                213.67.2.244     The signer signed the document as Styrelseledamot, Företagsledare                                 
  2022-03-13 15:21:18 UTC   Peter Englén              172.225.208.45   The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 15:42:04 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-13 15:42:07 UTC   Penneo system             94.255.216.76    The document was viewed                                                                           
  2022-03-13 15:42:19 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 15:43:20 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 15:43:20 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 17:25:20 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 17:25:33 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-13 17:25:33 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-13 17:25:34 UTC   Penneo system             94.255.216.76    The document was viewed                                                                           
  2022-03-13 17:25:34 UTC   Penneo system             94.255.216.76    The document was viewed                                                                           
  2022-03-13 17:26:16 UTC   Penneo system             94.255.216.76    The document was viewed                                                                           
  2022-03-13 17:26:16 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-13 17:27:19 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 17:27:19 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 17:27:30 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 17:27:41 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 17:27:41 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 17:27:53 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 17:27:53 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 17:27:56 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 17:28:01 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-13 17:28:01 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-13 17:28:02 UTC   Penneo system             94.255.216.76    The document was viewed                                                                           
  2022-03-13 17:28:02 UTC   Penneo system             94.255.216.76    The document was viewed                                                                           
  2022-03-13 17:48:23 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   172.225.208.46   The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 18:22:12 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   104.28.31.64     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 18:40:50 UTC   Peter Englén              85.24.181.61     The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-13 18:40:53 UTC   Penneo system             85.24.181.61     The document was viewed                                                                           
  2022-03-13 18:45:23 UTC   Peter Englén              85.24.181.61     The signer signed the document as Styrelseledamot, Företagsledare                                 
  2022-03-13 21:48:29 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 21:48:29 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 21:48:33 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 21:48:33 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 21:50:01 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 21:50:01 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 21:50:05 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-13 21:50:05 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   94.255.216.76    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-14 07:02:06 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   87.61.154.16     The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-14 07:02:08 UTC   Penneo system             87.61.154.16     The document was viewed                                                                           
  2022-03-14 07:28:06 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   The document was viewed                                                                           
  2022-03-14 07:33:28 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   213.132.102.20   The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-14 07:40:47 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   The document was viewed                                                                           
  2022-03-14 07:40:47 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   213.132.102.20   The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-14 07:43:37 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   213.132.102.20   The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-14 07:43:38 UTC   Penneo system             213.132.102.20   The document was viewed                                                                           
  2022-03-14 07:44:34 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   213.132.102.20   The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-14 07:44:35 UTC   Penneo system             213.132.102.20   The document was viewed                                                                           
  2022-03-14 07:45:22 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   213.132.102.20   The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-14 07:45:23 UTC   Penneo system             213.132.102.20   The document was viewed                                                                           
  2022-03-14 07:45:36 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   213.132.102.20   The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-14 09:22:03 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   213.132.102.20   The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-14 09:22:04 UTC   Penneo system             213.132.102.20   The document was viewed                                                                           
  2022-03-14 09:24:12 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   The document was viewed                                                                           
  2022-03-14 10:11:18 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   217.115.46.234   The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-14 10:11:19 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   217.115.46.234   The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-14 10:11:34 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   217.115.46.234   The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-14 10:11:35 UTC   Penneo system             217.115.46.234   The document was viewed                                                                           
  2022-03-14 10:13:19 UTC   Lars Lennart Lagerstedt   217.115.46.234   The signer signed the document as Styrelseledamot, Företagsledare                                 
  2022-03-14 10:13:20 UTC   Angelika Thor                              A signing request email was sent to "ANGELIKA THOR" at "angelika.thor@abcrevision.se"             
  2022-03-14 10:13:35 UTC   ANGELIKA THOR             213.132.102.20   The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-14 10:13:36 UTC   Penneo system             213.132.102.20   The document was viewed                                                                           
  2022-03-14 10:15:38 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   The document was viewed                                                                           
  2022-03-14 10:15:41 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   The document was viewed                                                                           
  2022-03-14 10:15:59 UTC   ANGELIKA THOR             213.132.102.20   The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-14 10:16:00 UTC   Angelika Thor             213.132.102.20   The document was viewed                                                                           
  2022-03-14 10:16:59 UTC   Penneo system             213.132.102.20   The document signing process was completed                                                        
  2022-03-14 10:16:59 UTC   ANGELIKA THOR             213.132.102.20   The signer signed the document as Auktoriserad revisor, Auktoriserad revisor                      
 ========================= ========================= ================ ================================================================================================== 
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